



Dodavatel:

Adresát:

ELKOV elektro a.s. Kšírova 701/255 619 00 Brno IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718 Provozovna: Kšírova 701/255, 619 00 Brno		Statutární město Brno, městská část Kníničky Nová 11 635 00 Brno-Kníničky	
Odběratel: Statutární město Brno, městská část Kníničky Nová 11 635 00 Brno-Kníničky IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785		Zakázky: ZP219808986 Dodací listy: DL2115116175 Vystavil: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Referent: [REDACTED]	
Datum vystavení: 8.10.2021 Datum uskutečnění zdan. plnění: 8.10.2021 Datum splatnosti: 8.10.2021 Forma úhrady: V hotovosti	Pokladna: [REDACTED] F - [REDACTED] Variabilní symbol: 1150082195 Konstantní symbol: 0308 Specifický symbol:		

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL2115116175 Obj.odběratele:</i>						
14562	KO CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09040 BA ČERVENÁ 450N 40/32MM 50M	100,000	M	14,72	1 472,00	21%
52017	KO CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09110 BA ČERVENÁ 450N 110/94MM 50M	100,000	M	50,05	5 005,00	21%
81292289	EST PERO PROTAHOVACÍ 30030, RUNPO 1 PLAST., 4MM, 20M	1,000	KS	390,71	390,71	21%
Celkem bez DPH:					6 867,71	

Celkové součty CZK:

Položky celkem	- základ:	6 867,71
	- DPH:	1 442,22

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	6 867,71	1 442,22
Doklad celkem:		8 309,93 CZK
Zaokrouhlení:		0,07 CZK

Celkem k úhradě: **8 310,00 CZK**

Hotovostní úhrady faktury:

8.10.2021 11:12:12: PP2115003250 - 8 310,00 CZK

EET režim: běžný, Provozovna: 31, Pokladna: 0

FIK: ce094c57-e6ec-4082-8a08-047d957282d3-02

BKP: 2308e9a6-b17638b0-65747ead-f8d01714-30fe1a7c

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujist'ujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Fakturu převzal:



Dodavatel:

Adresát:

ELKOV elektro a.s. Kšírova 701/255 619 00 Brno IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718 Provozovna: Kšírova 701/255, 619 00 Brno		Statutární město Brno, městská část Kníničky Nová 11 635 00 Brno-Kníničky	
Odběratel: Statutární město Brno, městská část Kníničky Nová 11 635 00 Brno-Kníničky IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785		Zakázky: ZP211515161 Dodací listy: DL2115114974 Vystavil:  Telefon:  Referent: 	
Datum vystavení: 6.10.2021 Datum uskutečnění zdan. plnění: 6.10.2021 Datum splatnosti: 6.10.2021 Forma úhrady: V hotovosti		Pokladna:  Variabilní symbol: 1150081415 Konstantní symbol: 0308 Specifický symbol:	

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL2115114974 Obj.odběratele:</i>						
81791653	ANC PÁSKA SAMOVULK. 225 PIB ELECTRIX 25MM X 10M X 0,5MM	1,000	KS	85,74	85,74	21%
81752203	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 19X10 ČERNÁ	10,000	KS	5,55	55,50	21%
30228	EMOS PÁSKA IZOL. 25X10 CERNA	5,000	KS	8,62	43,10	21%
81689660	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 ŽLUTÁ	1,000	KS	4,39	4,39	21%
81752202	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 ZELENÁ	1,000	KS	4,39	4,39	21%
80996899	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 SVĚTLÉ MODRÁ	1,000	KS	4,40	4,40	21%
81794780	ANC PASKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 HNĚDÁ	1,000	KS	4,40	4,40	21%
81752173	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 BÍLÁ	1,000	KS	4,40	4,40	21%
81756630	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 FIALOVÁ	1,000	KS	4,40	4,40	21%
81766729	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 ŠEDÁ	1,000	KS	4,40	4,40	21%
81193612	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 ŽLUTO-ZELENÁ	1,000	KS	4,40	4,40	21%
81594595	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 ČERVENÁ	1,000	KS	4,40	4,40	21%
81594596	ANC PÁSKA PVC 211 ELECTRIX 15X10 TMAVĚ MODRÁ	1,000	KS	4,40	4,40	21%
36000116	EMOS PÁSKA IZOL. 15X10 HNEDA	1,000	KS	4,75	4,75	21%
82197848	ANC PÁSKA SAMOVULK. 222 PIB ELECTRIX 19MM X 3,5M X 0,76MM	1,000	KS	41,27	41,27	21%
81683173	3M PÁSKA TEMFLEX 1300 15MMX10M ŽLUTÁ	1,000	KS	10,29	10,29	21%
940	ZZ TAŠKA	1,000	KS	0,70	0,70	21%
52017	KO CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09110 BA ČERVENÁ 450N 110/94MM 50M	50,000	M	54,04	2 702,00	21%
29232	KO CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09063 BA ČERVENÁ 450N 63/52MM 50M	50,000	M	27,24	1 362,00	21%
41992376	KO ZÁTKA 17063 KOPOFLEX KOPODUR 63	6,000	KS	62,33	373,98	21%
42770	KO ZÁTKA 17110 KOPOFLEX KOPODUR 110	6,000	KS	92,70	556,20	21%
Celkem bez DPH:					5 279,51	

**Celkové součty CZK:**

Položky celkem - základ:	5 279,51
- DPH:	1 108,70

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	5 279,51	1 108,70
Doklad celkem:		6 388,21 CZK
Zaokrouhlení:		-0,21 CZK

Celkem k úhradě: **6 388,00 CZK**

Hotovostní úhrady faktury:

6.10.2021 15:11:49: PP2115003207 - 6 388,00 CZK

EET režim: běžný, Provozovna: 31, Pokladna: 0

FIK: ca55dabe-62ad-4c04-8389-a37b9b43196a-04

BKP: 6ade1fb5-98c09f10-b696e79e-c24dc2ea-007b563a

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujistíme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Fakturu převzal: